

Produits festifs 2021 à commander sur www.potimarron.com

Les MENUS pour 2 personnes

Prix en € TTC

Menu GOURMAND pour 2	Le Menu pour 2 personnes	31,95	15,9€ / Pers.
Menu GASTRONOMIQUE pour 2	Le Menu pour 2 personnes	47,95	23,9€ / Pers.

LES POISSONS

Prix en € TTC

Filet de dorade royale et son sabayon aux morilles	5 personnes (875g)	30,95	6,19€ / Pers.
Turban de sole tropicale à la crème de whisky	Pour 6 personnes (1,2kg)	26,95	4,49€ / Pers.
Pavé de sandre sauce beurre blanc	Pour 5 personnes (1,1kg)	37,95	7,59€ / Pers.
Quenelle de brochet sauce safranée et Mâcon blanc	Pour 10 personnes (2,1kg)	31,95	3,19€ / Pers.
Filet de lotte sauce américaine	Pour 8 personnes (1,5kg)	39,95	4,99€ / Pers.
Paupiette de saumon sauce beurre citron	Pour 6 personnes (1,45kg)	34,9	5,8€ / Pers.
Dos de cabillaud beurre d'Agurmes	Pour 5 personnes (1,1kg)	32,95	6,59€ / Pers.
Coquilles aux fruits de mer et poisson X2	Pour 2 personnes (240g)	7,95	3,97€ / Pers.
Cassolette de moules à la crème et champignons de Paris	Pour 16 personnes (2kg)	26,95	1,68€ / Pers.

LES VIANDES ET GIBIERS

Prix en € TTC

Cuisse de canette sauce Riesling et cèpes	Pour 8 personnes (2,2kg)	36,95	4,6€ / Pers.
Civet de Cerf St Hubert et ses marrons	Pour 10 personnes (1,8kg)	34,95	3,49€ / Pers.
Sauté de Sanglier sauce poivrade	Pour 10 personnes (1,7kg)	36,95	3,69€ / Pers.
Sauté de Porcelet sauce bière de Noël et sirop d'érable	Pour 10 personnes (1,95kg)	49,95	4,99€ / Pers.
Sauté au chevreuil sauce grand veneur	Pour 10 personnes (1,7kg)	43,95	4,39€ / Pers.
Mijoté de Marcassin sauce Brandy raifort	Pour 10 personnes (1,7kg)	41,95	4,19€ / Pers.
Sauté de veau et sa sauce crémée et trompettes de la mort	Pour 10 personnes (1,9kg)	41,95	4,19€ / Pers.
Sauté d'autruche sauce mandarine	Pour 10 personnes (1,9kg)	44,95	4,49€ / Pers.
Sauté de veau marengo	Pour 10 personnes (2.2kg)	42,95	4,29€ / Pers.
Fricadelles au porc sauce aux tomates cuisinées	Pour 10 personnes (2.1kg)	35,95	3,59€ / Pers.
Noix de joue de bœuf sauce raifort et échalotes	Pour 10 personnes (2.2kg)	47,95	4,79€ / Pers.
Chapon farci mendiant sauce Porto blanc Cranberries	Pour 8 personnes (1,8kg)	42,95	5,3€ / Pers.
Suprême de pintade sauce Foie Gras	Pour 8 personnes (1,6kg)	46,95	5,86€ / Pers.
Aiguillettes de canard crémées miel et vinaigre balsamique	Pour 10 personnes (1,9kg)	40,95	4,1€ / Pers.
Filet de poulet sauce morilles	Pour 8 personnes (1,7kg)	35,95	4,49€ / Pers.
Chapon sauce Sauternes et raisins blonds	Pour 10 personnes (1,9kg)	44,95	4,49€ / Pers.
Tajine de poulet aux pruneaux et amandes	Pour 8 personnes (2kg)	35,95	4,49€ / Pers.

ACCOMPAGNEMENTS

Prix en € TTC

Ravioles forestières sauce crémée aux cèpes	Pour 15 personnes (1,9kg)	29,95	1,99€ / Pers.
Embeurrée de pommes de terre au Cantal	Pour 12 personnes (1,6kg)	19,95	1,66€ / Pers.
Embeurrée de pomme de terre à la ciboulette	Pour 12 personnes (1,6kg)	19,95	1,66€ / Pers.
Risotto de Parmesan et champignons	Pour 12 personnes (1,5kg)	19,95	1,66€ / Pers.
Fondue de poireaux aux Girolles	Pour 12 personnes (1,6kg)	18,95	1,57€ / Pers.
Crozets crémés aux chanterelles	Pour 12 personnes (1,5kg)	18,95	1,57€ / Pers.
Purée de butternut et noisettes	Pour 12 personnes (1,5kg)	24,95	2,07€ / Pers.
Fricassée de champignons et ses marrons	Pour 16 personnes (2kg)	43,95	2,7€ / Pers.
Garniture marrons, abricots, raisins et jus 4 épices	Pour 12 personnes (1,5kg)	24,95	2,08€ / Pers.
Fricassée de Cèpes	Pour 20 personnes (2kg)	69,95	3,49€ / Pers.
Embeurré de pomme de terre aux Morilles	Pour 12 personnes (1.5kg)	20,95	1,75€ / Pers.
Pommes au coulis de groseille	Pour 8 personnes (1,2kg)	15,95	1,99€ / Pers.
Épinards à la crème	Pour 13 personnes (2kg)	26,95	2,1€ / Pers.

LES SAUMONS FUMES

Prix en € TTC

Saumon fumé Ecosse 2 tranches	2 tranches (~100g)	7,6	3,8€ / tranches
Truite fumée TRANCHEE de Normandie	Les 2 tranches (~100g)	6,3	3,15€ / tranches
Truite fumée TRANCHEE de Normandie	Les 6 tranches (~300g)	18,95	3,15€ / tranches
Truite fumée TRANCHEE de Normandie	Les 10 tranches (~500g)	29,95	2,99€ / tranches

Saumon fumé norvégien sans peau 1kg	La pièce (~1kg)	39,95	1,59€ / Pers.
Saumon fumé norvégien tranché à la main	La pièce (~1,3kg)	53,95	2,69€ / Pers.
Pavés de saumon fumé à chaud aux épices douces x5	5 pièces (~550g)	34,9	6,98€ / Pers.
Saumon sauvage fumé d'Alaska	2 tranches (~100g)	8,95	4,47€ / Pers.
Saumon sauvage fumé d'Alaska	Les 6 tranches (~300g)	26,95	4,49€ / Pers.
Pavé de saumon fumé POIVRE	La pièce (~130g)	8,9	8,9€ / pièce
Pavé de saumon fumé NATURE	La pièce (~130g)	8,9	8,9€ / pièce
Pavé de saumon fumé ANETH	La pièce (~130g)	8,9	8,9€ / pièce
Assiette de poissons sauvages	Le sachet (~100g)	7,1	7,1€ / pièce
Saumon fumé sauvage d'Alaska 10 tranches	10 tranches (500g)	39,9	3,99€ / Pers.
Bande de Saumon Fumé ECOSSE	10-12 tranches	47,9	4,35€ / Pers.
Bande de Saumon Fumé ECOSSE	12-14 tranches	56,9	4,37€ / Pers.
Bande de Saumon Fumé ECOSSE	16-18 tranches	67,9	3,99€ / Pers.

LES FOIES GRAS

Prix en €TTC

Bloc de foie gras de canard	le pot de 100g	11,9	5,95€ / Pers.
Foie gras frais de canard fermier déveiné	La pièce (~500g)	39,95	79,9€ / Kg
Foie gras de canard pour 2	La pièce (~100g)	15,95	7,97€ / Pers.
Foie gras de canard cuit 500g	La pièce (~500g)	31,9	63,8€ / Kg
Foie gras de canard façon TORCHON pour 6	la pièce (~300g)	42,95	7,16€ / Pers.

LES ESCARGOTS de Jean-Baptiste Polet

Prix en €TTC

Escargot gros frais normand	3 douzaines	29,95	0,83€ / piece
Escargot gros frais normand	5 douzaines	43,95	0,73€ / piece
Croquille d'escargots à la BOURGUIGNONNE	Les 12 pièces	11,85	0,99€ / piece
Croquilles d'escargots beurre aux NOISETTES	Les 12 pièces	11,85	0,99€ / piece
Croquilles d'escargots au beurre de ROQUEFORT	Les 12 pièces	12,8	1,07€ / piece
Croquilles d'escargots au beurre de FOIE GRAS	Les 12 pièces	14,95	1,25€ / piece

APERITIF

Prix en €TTC

Figue farcie au foie gras x3	les 3 pièces	14,95	4,98€ / Pers.
Tortillade de magret fumé au foie gras	la pièce (~120g)	16,95	141,25€ / Kg
Saucisson de canard au foie gras	la pièce (~200g)	9,95	49,75€ / Kg

LES VOLAILLES

Prix en €TTC

Dinde de région	La pièce (~3kg)	55	18,33€ / Kg
Poularde de région	La pièce (~2,3kg)	39,95	17,3€ / Kg
Chapon de région	La pièce (~3kg)	55,95	18,65€ / Kg
Oie Fermière	La pièce (~3kg)	66,75	22,25€ / Kg
Caille x2	Les 2 pièces (~500g)	6,95	3,47€ / Pers.

LES SAUCES

Prix en €TTC

Sauce crémée au Champagne	La poche de 300g	13,95	4,65€ / Pers.
Sauce crustacés	La poche de 1kg	10,95	1,1€ / Pers.
Sauce Beurre blanc	La poche de 1kg	9,95	1,1€ / Pers.
Sauce Forestière	La poche de 1kg	9,95	1,1€ / Pers.
Sauce Grand Veneur	La poche de 1kg	10,95	1,1€ / Pers.
Sauce au Foie Gras	La poche de 1kg	13,95	1,4€ / Pers.
Sauce crème de Morilles	La poche de 1kg	15,95	1,6€ / Pers.

Conditions:

Les prix mentionnés sont indiqués à titre indicatifs.

Le prix est indiqué sur le site www.potimarron.com au moment du paiement de la commande.

La commande est à faire sur www.potimarron.com

Le client sélectionne la date et le lieu de livraison au moment de la commande et de son règlement